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Tork Chiffon de Nettoyage

Chiffon multi-usage doux et souple qui absorbe rapidement les liquides et I'huile. Ce chiffon offre un résultat
de nettoyage professionnel grace a I'effet exel CLEAN®.

e Doux et souple — idéal pour les petits espaces

. Multi-usage — convient a la plupart des taches d’essuyage générales nécessitant résistance et
bonne capacité d’absorption

Certificats de produits
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

@

For Wiping

FSC

wwwisc.org
FSC® C003255

Aviation Certified

'he mark of
responsible forestry
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Impression
No

Gaufrage
No

Couleur
Blanc

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540238242
Matériau d’emballage Plastic
Pieces 55
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 3799
Hauteur 105 mm
Longueur 160 mm
Largeur 195 mm
Poids net 366.99
Volume 3.28dm3
Produits compatibles
655100

Tork Distributeur petits
paquets
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Qualité
Premium

Longueur plié
19.3cm

Longueur déplié
38.5¢cm

Colis
(TRP)
7322540238259

Carton

440 (8 CON)

3.6 kg
180 mm
400 mm
400 mm
2.9 kg

28.8dm3

Pli
1

Largeur plié
16 cm

Largeur déplié
31.5cm

Palette
(PAL)

7322540239157

26400 (60 TRP)
6

10

213.84 kg
1950 mm
1200 mm

800 mm
176.09 kg

1.73 m3



